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S-11 STAINLESS SLIM
CODICE: 1104  1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 9 mm
Corpo in acciaio INOX. Blocco cursore automatico. Lama INOX. 
2 lame di ricambio in dotazione.
RICAMBI: 

CODICE: 1136	 ARTICOLO: SB-10H
CODICE: 1137	 ARTICOLO: SB-50H
CODICE: 1198	 ARTICOLO: SB-10SH

S-12 METAL SLIM
CODICE: 1103   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 9 mm
Corpo metallico rivestito in ABS Trancialama. Clip. Fermo lama a 
cursore con blocco di sicurezza. 2 lame di ricambio in dotazione. 
RICAMBI:

CODICE: 1136	 ARTICOLO: SB-10H
CODICE: 1137	 ARTICOLO:SB-50H
CODICE: 1198	 ARTICOLO:SB-10SH

S-13 DURA SLIM
CODICE: 1199  1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 9 mm Corpo metallico. Trancialama. 
Clip. 
Fermo lama a cursore con blocco di sicurezza. 2 Lame di ricam-
bio in dotazione. 
RICAMBI:

CODICE: 1136	 ARTICOLO: SB-10H
CODICE: 1137	 ARTICOLO:SB-50H
CODICE: 1198	 ARTICOLO:SB-10SH

L i n e a  Ta g l i e r i n i
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S-14 POCKET SLIM
CODICE: 1102   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 9 mm
Corpo metallico rivestito in ABS. Fermo lama a cursore con bloc-
co di sicurezza. Trancialama Clip. 2 lame di ricambio in dotazione
RICAMBI:

CODICE: 1136	 ARTICOLO: SB-10H
CODICE: 1137	 ARTICOLO: SB-50H
CODICE: 1198	 ARTICOLO: SB-10SH

SB-10H
CODICE: 1136
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 9 mm
L’astuccio contiene 10 lame da 9 mm.
Dimensioni lama: 85,3 x 9,2 x 0,38 mm

SB-50H
CODICE: 1137
Descrizione:
LAME DA 9 mm
L’astuccio contiene 50 lame da 9 mm.
Dimensioni lama: 85,3 x 9,2 x 0,38 mm

SB-10SH
CODICE: 1198
Descrizione:
LAME DA 9 mm
L’astuccio contiene 10 lame in acciaio INOX da 9 mm.
Dimensioni lama: 85,3x9,2x0,38 mm

SB-10B EVO
CODICE: 1236
Descrizione:
LAME POWER BLACK EVOLUTION da 9 mm
L’astuccio contiene 10 lame da 9 mm di colore nero
Dimensioni lama: 80x9x0,38 mm

S-18 SLIM TRIM
CODICE: 1126   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 9 mm
Cutter con corpo in acciaio INOX.
Lama molto affilata con inclinazione a 30°.
Taglio di alta precisione.
RICAMBI:

CODICE: 1144	 ARTICOLO: VB-1OH
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VB-10H
CODICE: 1144
Descrizione:
LAME da 9 mm
L’astuccio contiene 10 lame da 9 mm.
Lame con angolo di taglio di 30°.
Dimensioni lama: 86x9,2x0,38 mm

L-29 LED CUTTER
CODICE: 1124   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18 mm
Bloccaggio automatico del cursore. Led per illuminare il punto 
esatto dove tagliare.
RICAMBI:

CODICE:1138	 ARTICOLO: LB-10H
CODICE: 1132	 ARTICOLO: LB-10BH
CODICE:1139	 ARTICOLO: LB-50H
CODICE: 1134	 ARTICOLO: LB-50BH

L-18 AUTO LOCK
CODICE: 1122  1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18 mm
Blocco a cursore automatico. Adatto per uso professionale e 
hobbystico. 2 lame di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE:1138	 ARTICOLO:LB-10H
CODICE:1139	 ARTICOLO:LB-50H

L-19YE TWIST L
CODICE: 1110   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18 mm
Fermo lama a vite. Fornito con 2 lame di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE:1138	 ARTICOLO:LB-10H
CODICE:1139	 ARTICOLO:LB-50H

L-24 MULTIPRO AUTOLOCK L
CODICE: 1120   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18 mm
Corpo metallico rivestito in resina. Fermo a cursore.
Provvisto di appendice metallica multiuso.
RICAMBI:

CODICE: 1132	 ARTICOLO: LB-10BH
CODICE: 1134	 ARTICOLO: LB-50BH
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L-30 FINGER GUARD
CODICE: 1117  1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18 mm.
Cutter indicato per usi professionali. Protezione delle dita per 
tagli profondi e precisi in piena sicurezza. Fermo a vite.
Fornito con due lame POWER BLACK di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE: 1132	 ARTICOLO: LB-10BH
CODICE: 1134	 ARTICOLO: LB-50BH

L-17 AUTO FEEDER
CODICE: 1113  1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18mm.
Cutter con ricarica automatica grazie ad un sistema innovativo 
che permette di contenere 8 lame nello stesso corpo compatto.
Forma ergonomica e presa confortevole. 8 lame in dotazione.
RICAMBI:

CODICE:1138	 ARTICOLO:LB-10H
CODICE:1139	 ARTICOLO:LB-50H

L-21 AUTO FEEDER
CODICE: 1114  1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18mm.
Corpo in metallo rivestito in resina. Fermo lama a cursore. Ricari-
ca automatica. 2 lame di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE:1138	 ARTICOLO:LB-10H
CODICE:1139	 ARTICOLO:LB-50H

LB-10H
CODICE: 1138
Descrizione:
LAME DA 18 mm
L’astuccio contiene 10 lame da 18 mm.
Dimensioni lama: 110 x 18 x 0,50 mm

LB-50H
CODICE: 1139
Descrizione:
LAME DA 18 mm
L’astuccio contiene 50 lame da 18 mm. Dimensioni lama: 
110x18x0,50 mm
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LB-10BH
CODICE: 1132
Descrizione:
LAME BLACK MAX da 18 mm
L’astuccio contiene 10 lame di colore nero. Lama con doppio 
angolo di taglio.
Dimensioni lama: 110x18x0,50 mm

LB-50BH
CODICE: 1134
Descrizione:
LAME BLACK MAX da 18 mm
L’astuccio con 50 lame di colore nero. Lama con doppio angolo 
di taglio.
Dimensioni lama: 110x18x0,50 mm

G-11 SAFETY G
CODICE: 1112   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 18 mm
Corpo metallico rivestito in resina. Fermo a cursore.
Trancialama.
2 lame da 0,60 mm di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE: 1195	 ARTICOLO: GB-50BH
CODICE: 1197	 ARTICOLO: GB-50H

GB-50BH
CODICE: 1195
Descrizione:
LAME SPESSORATE da 18 mm
L’astuccio contiene 50 lame di colore nero. Lama con spessore 
maggiorato a 0,6 mm. Lama provvista di doppio angolo di taglio. 
Dimensioni lama: 110x18x0,6 mm

GB-50H
CODICE: 1197
Descrizione:
LAME SPESSORATE da 18 mm
L’astuccio contiene 10 lame nere.
Lama con spessore maggiorato a 0,6 mm. Dimensione lama: 
110x18x0,60 mm

333



LB-5 SH
CODICE: 1107
Descrizione:
LAME DA 18 mm
L’astuccio contiene 5 lame in acciaio INOX da 18 mm. Dimen-
sione lama: 110x18x0,50 mm

H-11 JOB BOSS
CODICE:1121   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 25 mm.
Corpo metallico rivestito in ABS. Impugnatura con particolari 
antiscivolo. Cursore con fermo a vite.
Fornito con 1 lama.
RICAMBIO:

CODICE: 1133	 ARTICOLO: HB-10H

HB-10 H
CODICE: 1133
Descrizione: Lama da 25 mm.
Astuccio da 10 lame. Misure: 140,5 x 25 x 0,70

H-12 JOB BOSS PRO
CODICE:1116   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA 25 mm.
Corpo metallico rivestito in ABS. Fermo lama a vite.
Fornito con 1 lama nera di serie POWER BLACK H-MAX
RICAMBI:

CODICE: 1135	 ARTICOLO: HB-10BH

HB-10BH
CODICE: 1135
Descrizione:
LAME BLACK MAX da 25 mm
L’astuccio contiene 10 lame di colore nero. Lama con doppio 
angolo di taglio.
Dimensioni lama: 140,5x25x0,70 mm

HB-10BNL EVO
CODICE: 1236
Descrizione:
LAME POWER BLACK EVOLUTION da 25 mm
L’astuccio contiene 10 lame di colore nero.
Lama con doppio angolo di taglio.
Dimensioni lama: 125x25x0,7 mm
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SA-12B SAFETY METAL 
CODICE: 1151   1 pz. / CONFEZIONE: 6 pz.
Descrizione:
Cutter antinfortunistico con corpo in alluminio dal design ergo-
nomico che si adatta perfettamente al palmo della mano grazie 
anche all’eccezionale grip dato dal rivestimento in gomma
Lame trapezoidali
Cutter adatto anche ai mancini
10 lame di ricambio in dotazione
RICAMBI:

CODICE: 1093	 ARTICOLO:TB-10S

TB-10S
CODICE: 1093
Descrizione:
LAME TRAPEZOIDALI
L’astuccio contiene 10 lame. Dimensioni lama: 61x19x0,6 mm

L-18 5H
CODICE:1190
Descrizione:
ESPOSITORE DA BANCO CON CUTTER
Contiene 20 cutter di 4 colori assortiti. Lama da 15 segmenti

L-19 5H
CODICE:1184
Descrizione:
ESPOSITORE DA BANCO CON CUTTER
Contiene 20 cutter di 4 colori assortiti. Lama da 15 segmenti

BK-10 BANANA SICKLE
CODICE: 1173    1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
COLTELLO CON LAMA IN CARBONIO
Manico in legno lungo 120 mm.
Ideale per molteplici utilizzi come: lavori di pavimentazione, co-
pertura tetti, agricoltura.

P-11 PLASTICUTTER
CODICE: 1125   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER PER TAGLIARE LA PLASTICA
2 lame dritte e 1 ad uncino di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE: 1145	 ARTICOLO: PB-10H
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PB-10H
CODICE: 1145
Descrizione: LAME ADUNCINO
L’astuccio contiene 10 lame ad uncino per cutter P-11. Dimen-
sioni lama: 24x9x0,6 mm

T-15 KEYHOLE SAW
CODICE: 1128   1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA A SEGA
Lama stretta in acciaio INOX
Specifico per tagliare materiali difficili come il cartongesso. Dota-
to di appendice metallica multiuso.
RICAMBI:

CODICE: 1148	 ARTICOLO: HSB-W

HSB-W
CODICE: 1148
Descrizione:
LAME A SEGHETTO
L’astuccio contiene 1 lama Saw per cutter T-15. Dimensioni 
lama: 111,5x18x0,6 mm

T-14 STANDARD SAW
CODICE: 1127    1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA A SEGA
Lama in acciaio INOX
Usato per tagliare vari materiali: legno, plastica, gomma. Specifi-
co per elettricisti, carpentieri e giardinieri.
Dotato di appendice metallica multiuso.
RICAMBI:

CODICE: 1147	 ARTICOLO: HSB-Z

HSB-Z
CODICE: 1147
Descrizione:
LAME A SEGHETTO
L’astuccio contiene 1 lama Saw per cutter T-15. Dimensioni 
lama: 111,5x18x0,6 mm
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D-12 EASY GRIP
CODICE: 1193    1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER PER LAVORI GRAFICI
Corpo con diametro 10,5 mm Impugnatura morbida e conforte-
vole. 16 lame di ricambio in dotazione.
RICAMBI:

CODICE: 1192	 ARTICOLO: DB-48

DB-48
CODICE: 1192
Descrizione:
LAME PER GRAFICA
L’astuccio contiene 48 lame specifiche per lavori grafici. Spesso-
re lama: 0,38 mm

HK-12 MULTI PRO HOOK IT
CODICE: 1180    1 pz. / CONFEZIONE: 10 pz.
Descrizione:
CUTTER CON LAMA A FORMA D’UNCINO
Ideale per lavori di pavimentazione, copertura tetti, apertura 
coperchi, per avvitare, tagliare cartone e altre superfici senza 
danneggiare il materiale sottostante.
RICAMBI:

CODICE: 1189	 ARTICOLO: HK-SH

HK-5H HOOK IT
CODICE: 1189
Descrizione: LAME ADUNCINO
L’astuccio contiene 5 lame Saw per cutter HK-11. Dimensione 
lama: 105x18x0,5 mm

SB-10 BHNL
CODICE: 1185  
Lama 9 mm 85,3 x9,2x0,38 mm

LB-10BHNL
CODICE: 1186 
Lama 9mm 110x18x0,5 mm
Descrizione:  
LAME NON SEGMENTATE  
L’astuccio contiene 10 lame di colore nero. Lama provvista di 
doppio angolo di taglio. 

KSC-1 CODICE: 1100	 Lunghezza lama: 140 mm

KSC-2 CODICE: 1105	 Lunghezza lama: 165 mm 
Descrizione:
FORBICE IN ACCIAIO INOX 
Lame segmentate antiscivolo. Provvista di cardine di sicurezza. 
Ideale per usi professionali. Lunghezza lama: 140 mm 
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1 pz. / CONFEZIONE: 12 pz.

SSO-1000 SAFETY-BASES
CODICE: 1175  
Dimensioni: 300x220x3mm 

SMO-2000 SAFETY BASES
CODICE: 1176 
Dimensioni: 450x300x3mm 
Descrizione:  
TAPPETO RIGIDO PER TAGLIARE 
Supporto rigido in materiale atossico per non rovinare le superfici 
di appoggio. Utilizzabile da entrambi i lati. 
Provvisto di metratura e linee guida serigrafate per una migliore 
precisione. 

SCL-200 CODICE: 1181	 200mm

SCL-300 CODICE: 1182	 300mm

SCL-600 CODICE: 1183	 600mm
Descrizione: RASCHIETTO 
Progettato per l’utilizzo delle ottime lame KDS da 18 mm seg-
mentate e non Impugnatura ergonomica per un perfetto adatta-
mento alla mano 
Facile fissaggio e rilascio della lama Provvisto di blocco lama di 
sicurezza La testa del manico è in acciaio 
Rivestimento in materiale plastico per un’ottima resistenza agli 
agenti chimici Fornito con astuccio da 5 lame in dotazione. 
1 pz. / CONFEZIONE: 4 pz.
RICAMBI: 

CODICE: 1185	 SB-10 BHNL
CODICE: 1186	 LB-10 BHNL

CUTTER DI SICUREZZA
CODICE: KN10
Descrizione:
Attentamente progettato per la vostra sicurezza utilizzando lega 
metallica, questo cutter per mano destra ha una molla con si-
stema retrattile che risponde a qualsiasi movimento incontrollato 
della mano. Con un facile cambio della lama, il cutter è adatto a 
diversi lavori.
Caratteristiche
Sistema a lama auto retrattile che risponde a movimenti involon-
tari della mano
Pulsante di scorrimento per evitare gli incidenti
Facile e veloce sistema di ricambio lame
Progettato per i destri
In lega di zinco per una maggior durata e convenienza
Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
RICAMBI: 

CODICE: KN90
CONFEZIONE: 10 pz.
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KF13-20YBG FREE 13
CODICE: 1159    1 pz. / CONFEZIONE: 6 pz.
Lunghezza nastro: 2m - Larghezza nastro: 13 mm

S13-20NYBGB NEW NEOLOCK 13
CODICE: 1140    1 pz. / CONFEZIONE: 6 pz.
Lunghezza nastro: 2 m - Larghezza nastro: 13 mm

PDX16-30EU PRO DURA
CODICE: 1060    1 pz. / CONFEZIONE: 6 pz.
Lunghezza nastro: 3m - Larghezza nastro: 19mm

PDX25-50EU PRO DURA
CODICE: 1062    1 pz. / CONFEZIONE: 6 pz.
Lunghezza nastro: 5m - Larghezza nastro: 25mm

PDX25-75EU PRO DURA
CODICE: 1064    1 pz. / CONFEZIONE: 4 pz.
Lunghezza nastro: 7,5m - Larghezza nastro: 25mm
Descrizione:
METRO DA TASCA di forma compatta.
Rivestito con DURA COAT, materiale 10 volte più resistente di un 
rivestimento standard in acrilico. Punta a forma romboidale con 4 
rivetti. Sistema di bloccaggio del nastro.

PX25-50EU PRONEXT 19/25
CODICE: 1188   12 pz. / CONFEZIONE: 288 pz.
Lunghezza nastro: 5 m - Larghezza nastro: 25 mm
Descrizione:
METRO DA TASCA multi uso, con forma ergonomica.
Disponibile nei colori: NERO / GIALLO / ROSSO / BLU

L i n e a  M e t r i
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COD. 2124	 NASTRO CARTA mm 25X50 mt CONF.: 72 pz.

COD. 2133	 NASTRO CARTA mm 30X50 mt CONF.: 60 pz.

COD. 2135	 NASTRO CARTA mm 50X50 mt CONF.: 36 pz.

COD. 9899 CONF.: 36 pz.
NASTRO AVANA 50X66

COD. 4274 CONF.: 36 pz.
NASTRO AVANA HOTMELT 48X132
 

COD. 9900 CONF.: 36 pz.
NASTRO TRASPARENTE 50X66

COD. 3035 CONF.: 36 pz.
NASTRO TRASPARENTE HOTMELT 48X132

FILM ESTENSIBILE:
COD.EST CONF.: 6 pz.
ROTOLI 2,6KG ALTEZZA 50CM TRASPARENTE

COD.ESTBIANCO CONF.: 6 pz.
ROTOLI 2,6KG ALTEZZA 50CM BIANCO

COD.ESTNERO CONF.: 6 pz.
ROTOLI 2,6KG ALTEZZA 50CM NERO

COD.125.W CONF.: 48 pz.
ROTOLI ALTEZZA 12,5CM TRASPARENTE

COD.ESTEN5 
ROTOLI 5 KG ALTEZZA 50CM TRASPARENTE

BOLLE ARIA:
COD.BOL100
BOLLE ARIA-AIR BAGS M-H100xMT 200 (BOB.KG 14 circa) 

COD.BOL125
BOLLE ARIA-AIR BAGS M -H12SxMT 200 (BOB.KG 17,S0) 

COD.BOL150
BOLLE ARIA-AIR BAGS M-H1S0xMT 200 (BOB.KG 21)

COD.BOL200
BOLLE ARIA-AIR BAGS M-H200xMT 200 (BOB.KG 28)

L i n e a  N a s t r i  e  I m b a l l a g g i
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COD. 5360 CONF.: 1 pz. / CART. 24 pz.
SECURITY-TAPE GIALLO/NERO 50X33
DA PAVIMENTO ADESIVO

COD. 1856 CONF.: 1 pz. / CART. 24 pz.
NASTRO PVC GIALLO 50X33 DA PAVIMENTO ADESIVO

COD. 1857 CONF.: 1 pz. / CART. 24 pz.
SECURITY-TAPE BIANCO/ROSSO 50X33 DA PAVIMENTO 
ADESIVO 

HELP HD
COD. 157012 
Nastro segnaletico in polietilene in scatola 
Specifiche: 
Altezza 7cm - lunghezza 200mt Spessore 0,027 ca. 
Colore: bianco/rosso Scatola 24 rotoli 

HELP 

COD. 157017 
Specifiche: 
Altezza: cm 7 - Lunghezza: m 200 Spessore:  mm  0,027  circa 
Colore: giallo/nero 
Confezionato con box di cartone Scatola 36 rotoli 
 

GO TAPE COD. 156172 
Pellicola autoadesiva retroriflettente 
Specifiche: 
Dimensioni rotolo: 5cmx10m Losanghe trasversali 

SAFETY 

COD. 157036 
Nastro antiscivolo adesivo in rotolo 
Specifiche: 
Dimensioni  rotolo: 5cmx10m

STENDI NASTRO MANUALE H 50
COD. STENDINASTRO
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L i n e a  S c a l e

SCALA TELESCOPICA ALLUMINIO
EN 131-4 - D.LGS. 81/08

 

SCALA TELESCOPICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
�INI AL010 3+3 2,71 3,71 89x47x21 141 275 50x23 7,4 0,090 

���IA AL020 4+4 3,20 4,70 115x55x24 193 378 60x22,5 11,6 0,152 

�I�AN�� AL040 5+5 3,70 5,70 141x63x24 245 482 60x22,5 14 0,213 

�I�AN�I��I�A AL0�0 6+6 4,20 6,75 167x63x24 297 586 60x22,5 16,8 0,253 

 
 
 
 

SCALA DOMESTICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
 
AL700 3 0,63 2,63 1,23 0,68 1,36x0,43x0,13 110 50x22 40x22 4,30 0,07 
AL710 4 0,87 2,87 1,47 0,84 1,62x0,46x0,13 110 50x22 40x22 5,10 0,10 
AL720 5 1,12 3,12 1,71 1,00 1,88x0,48x0,13 110 50x22 40x22 6,00 0,12 
AL730 6 1,36 3,36 1,96 1,17 2,13x0,51x0,13 110 50x22 40x22 7,10 0,14 
AL740 7 1,60 3,60 2,20 1,33 2,39x0,54x0,13 110 50x22 40x22 8,00 0,17 
AL750 8 1,84 3,84 2,44 1,49 2,65x0,56x0,13 110 50x22 40x22 9,30 0,19 
 
 
 
 

SCALA CASALINGA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
AL140 4 81 33x20 2,80 1,51x0,44x0,12 0,80 3,70 0,08 
AL150 5 81 40x20 3,02 1,75x0,46x0,12 1,02 4,50 0,10 
AL1�0 6 81 40x20 3,23 1,97x0,48x0,12 1,23 5,20 0,11 
AL170 7 81 40x20 3,44 2,20x0,51x0,12 1,44 6,30 0,13 
 

 
 

SCALA TRASFORMABILE TRIPLA 
 
 
 
 
 
AL410 3x8 0,34 0,80 3,50 4,29 5,69 2,28 2,29 3,50 4,65 1,48 4,83 60x22 13,20 0,15 
AL420 3x10 0,34 0,90 4,00 4,82 6,78 2,85 2,72 4,02 5,73 1,88 5,96 73x22 18,50 0,22 
AL450 3x14 0,34 1,20 5,80 6,43 8,69 3,99 3,81 5,64 7,65 2,60 7,96 84x22 26,40 0,35 
 
 
 

SGABELLO CON GRADINO LARGO 
 
 
 
 
 
B0120 2 0,38x0,26 2,47 0,47 0,87x0,47x0,09 5,40 0,04 
B0130 3 0,38x0,26 2,72 0,71 1,14x0,48x0,10 7,80 0,06 
B0140 4 0,38x0,26 2,98 0,98 1,61x0,49x0,12 11,10 0,10 
 
 
 
 

SGABELLO STYLO A SALITA DOPPIA 
 
 
 
 
 
BA210 2+1 PIANO 80 2,61 0,61 0,68x0,17x0,41 20x40 2,70 0,05 
BA220 3+1 PIANO 80 2,83 0,83 0,91x0,17x0,44 20x40 3,50 0,09 
BA230 4+1 PIANO 80 3,04 1,04 1,14x0,17x0,46 20x40 4,40 0,09 
 
 
 
 

SCALA SINGOLA IN ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
ALPR215 8 0,395 3,23 2,28 2,15 60x22 4,00 0,54 
ALPR225 10 0,395 3,77 2,84 2,70 66x22 5,40 0,74 
ALPR235 12 0,395 4,36 3,41 3,20 66x22 6,50 0,89 
ALPR255 14 0,395 4,84 3,97 3,75 73x22 7,90 1,15 
ALPR275 16 0,395 5,36 4,54 4,30 73x22 9,10 1,31 
 

SCALA DOMESTICA ALLUMINIO
EN 131 - D.LGS. 81/08

 

SCALA TELESCOPICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
�INI AL010 3+3 2,71 3,71 89x47x21 141 275 50x23 7,4 0,090 

���IA AL020 4+4 3,20 4,70 115x55x24 193 378 60x22,5 11,6 0,152 

�I�AN�� AL040 5+5 3,70 5,70 141x63x24 245 482 60x22,5 14 0,213 

�I�AN�I��I�A AL0�0 6+6 4,20 6,75 167x63x24 297 586 60x22,5 16,8 0,253 

 
 
 
 

SCALA DOMESTICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
 
AL700 3 0,63 2,63 1,23 0,68 1,36x0,43x0,13 110 50x22 40x22 4,30 0,07 
AL710 4 0,87 2,87 1,47 0,84 1,62x0,46x0,13 110 50x22 40x22 5,10 0,10 
AL720 5 1,12 3,12 1,71 1,00 1,88x0,48x0,13 110 50x22 40x22 6,00 0,12 
AL730 6 1,36 3,36 1,96 1,17 2,13x0,51x0,13 110 50x22 40x22 7,10 0,14 
AL740 7 1,60 3,60 2,20 1,33 2,39x0,54x0,13 110 50x22 40x22 8,00 0,17 
AL750 8 1,84 3,84 2,44 1,49 2,65x0,56x0,13 110 50x22 40x22 9,30 0,19 
 
 
 
 

SCALA CASALINGA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
AL140 4 81 33x20 2,80 1,51x0,44x0,12 0,80 3,70 0,08 
AL150 5 81 40x20 3,02 1,75x0,46x0,12 1,02 4,50 0,10 
AL1�0 6 81 40x20 3,23 1,97x0,48x0,12 1,23 5,20 0,11 
AL170 7 81 40x20 3,44 2,20x0,51x0,12 1,44 6,30 0,13 
 

 
 

SCALA TRASFORMABILE TRIPLA 
 
 
 
 
 
AL410 3x8 0,34 0,80 3,50 4,29 5,69 2,28 2,29 3,50 4,65 1,48 4,83 60x22 13,20 0,15 
AL420 3x10 0,34 0,90 4,00 4,82 6,78 2,85 2,72 4,02 5,73 1,88 5,96 73x22 18,50 0,22 
AL450 3x14 0,34 1,20 5,80 6,43 8,69 3,99 3,81 5,64 7,65 2,60 7,96 84x22 26,40 0,35 
 
 
 

SGABELLO CON GRADINO LARGO 
 
 
 
 
 
B0120 2 0,38x0,26 2,47 0,47 0,87x0,47x0,09 5,40 0,04 
B0130 3 0,38x0,26 2,72 0,71 1,14x0,48x0,10 7,80 0,06 
B0140 4 0,38x0,26 2,98 0,98 1,61x0,49x0,12 11,10 0,10 
 
 
 
 

SGABELLO STYLO A SALITA DOPPIA 
 
 
 
 
 
BA210 2+1 PIANO 80 2,61 0,61 0,68x0,17x0,41 20x40 2,70 0,05 
BA220 3+1 PIANO 80 2,83 0,83 0,91x0,17x0,44 20x40 3,50 0,09 
BA230 4+1 PIANO 80 3,04 1,04 1,14x0,17x0,46 20x40 4,40 0,09 
 
 
 
 

SCALA SINGOLA IN ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
ALPR215 8 0,395 3,23 2,28 2,15 60x22 4,00 0,54 
ALPR225 10 0,395 3,77 2,84 2,70 66x22 5,40 0,74 
ALPR235 12 0,395 4,36 3,41 3,20 66x22 6,50 0,89 
ALPR255 14 0,395 4,84 3,97 3,75 73x22 7,90 1,15 
ALPR275 16 0,395 5,36 4,54 4,30 73x22 9,10 1,31 
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SCALA TELESCOPICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
�INI AL010 3+3 2,71 3,71 89x47x21 141 275 50x23 7,4 0,090 

���IA AL020 4+4 3,20 4,70 115x55x24 193 378 60x22,5 11,6 0,152 

�I�AN�� AL040 5+5 3,70 5,70 141x63x24 245 482 60x22,5 14 0,213 

�I�AN�I��I�A AL0�0 6+6 4,20 6,75 167x63x24 297 586 60x22,5 16,8 0,253 

 
 
 
 

SCALA DOMESTICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
 
AL700 3 0,63 2,63 1,23 0,68 1,36x0,43x0,13 110 50x22 40x22 4,30 0,07 
AL710 4 0,87 2,87 1,47 0,84 1,62x0,46x0,13 110 50x22 40x22 5,10 0,10 
AL720 5 1,12 3,12 1,71 1,00 1,88x0,48x0,13 110 50x22 40x22 6,00 0,12 
AL730 6 1,36 3,36 1,96 1,17 2,13x0,51x0,13 110 50x22 40x22 7,10 0,14 
AL740 7 1,60 3,60 2,20 1,33 2,39x0,54x0,13 110 50x22 40x22 8,00 0,17 
AL750 8 1,84 3,84 2,44 1,49 2,65x0,56x0,13 110 50x22 40x22 9,30 0,19 
 
 
 
 

SCALA CASALINGA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
AL140 4 81 33x20 2,80 1,51x0,44x0,12 0,80 3,70 0,08 
AL150 5 81 40x20 3,02 1,75x0,46x0,12 1,02 4,50 0,10 
AL1�0 6 81 40x20 3,23 1,97x0,48x0,12 1,23 5,20 0,11 
AL170 7 81 40x20 3,44 2,20x0,51x0,12 1,44 6,30 0,13 
 

 
 

SCALA TRASFORMABILE TRIPLA 
 
 
 
 
 
AL410 3x8 0,34 0,80 3,50 4,29 5,69 2,28 2,29 3,50 4,65 1,48 4,83 60x22 13,20 0,15 
AL420 3x10 0,34 0,90 4,00 4,82 6,78 2,85 2,72 4,02 5,73 1,88 5,96 73x22 18,50 0,22 
AL450 3x14 0,34 1,20 5,80 6,43 8,69 3,99 3,81 5,64 7,65 2,60 7,96 84x22 26,40 0,35 
 
 
 

SGABELLO CON GRADINO LARGO 
 
 
 
 
 
B0120 2 0,38x0,26 2,47 0,47 0,87x0,47x0,09 5,40 0,04 
B0130 3 0,38x0,26 2,72 0,71 1,14x0,48x0,10 7,80 0,06 
B0140 4 0,38x0,26 2,98 0,98 1,61x0,49x0,12 11,10 0,10 
 
 
 
 

SGABELLO STYLO A SALITA DOPPIA 
 
 
 
 
 
BA210 2+1 PIANO 80 2,61 0,61 0,68x0,17x0,41 20x40 2,70 0,05 
BA220 3+1 PIANO 80 2,83 0,83 0,91x0,17x0,44 20x40 3,50 0,09 
BA230 4+1 PIANO 80 3,04 1,04 1,14x0,17x0,46 20x40 4,40 0,09 
 
 
 
 

SCALA SINGOLA IN ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
ALPR215 8 0,395 3,23 2,28 2,15 60x22 4,00 0,54 
ALPR225 10 0,395 3,77 2,84 2,70 66x22 5,40 0,74 
ALPR235 12 0,395 4,36 3,41 3,20 66x22 6,50 0,89 
ALPR255 14 0,395 4,84 3,97 3,75 73x22 7,90 1,15 
ALPR275 16 0,395 5,36 4,54 4,30 73x22 9,10 1,31 
 

SCALA TRASFORMABILE TRIPLA
EN 131 - D.LGS. 81/08

 

SCALA TELESCOPICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
�INI AL010 3+3 2,71 3,71 89x47x21 141 275 50x23 7,4 0,090 

���IA AL020 4+4 3,20 4,70 115x55x24 193 378 60x22,5 11,6 0,152 

�I�AN�� AL040 5+5 3,70 5,70 141x63x24 245 482 60x22,5 14 0,213 

�I�AN�I��I�A AL0�0 6+6 4,20 6,75 167x63x24 297 586 60x22,5 16,8 0,253 

 
 
 
 

SCALA DOMESTICA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
 
AL700 3 0,63 2,63 1,23 0,68 1,36x0,43x0,13 110 50x22 40x22 4,30 0,07 
AL710 4 0,87 2,87 1,47 0,84 1,62x0,46x0,13 110 50x22 40x22 5,10 0,10 
AL720 5 1,12 3,12 1,71 1,00 1,88x0,48x0,13 110 50x22 40x22 6,00 0,12 
AL730 6 1,36 3,36 1,96 1,17 2,13x0,51x0,13 110 50x22 40x22 7,10 0,14 
AL740 7 1,60 3,60 2,20 1,33 2,39x0,54x0,13 110 50x22 40x22 8,00 0,17 
AL750 8 1,84 3,84 2,44 1,49 2,65x0,56x0,13 110 50x22 40x22 9,30 0,19 
 
 
 
 

SCALA CASALINGA ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
AL140 4 81 33x20 2,80 1,51x0,44x0,12 0,80 3,70 0,08 
AL150 5 81 40x20 3,02 1,75x0,46x0,12 1,02 4,50 0,10 
AL1�0 6 81 40x20 3,23 1,97x0,48x0,12 1,23 5,20 0,11 
AL170 7 81 40x20 3,44 2,20x0,51x0,12 1,44 6,30 0,13 
 

 
 

SCALA TRASFORMABILE TRIPLA 
 
 
 
 
 
AL410 3x8 0,34 0,80 3,50 4,29 5,69 2,28 2,29 3,50 4,65 1,48 4,83 60x22 13,20 0,15 
AL420 3x10 0,34 0,90 4,00 4,82 6,78 2,85 2,72 4,02 5,73 1,88 5,96 73x22 18,50 0,22 
AL450 3x14 0,34 1,20 5,80 6,43 8,69 3,99 3,81 5,64 7,65 2,60 7,96 84x22 26,40 0,35 
 
 
 

SGABELLO CON GRADINO LARGO 
 
 
 
 
 
B0120 2 0,38x0,26 2,47 0,47 0,87x0,47x0,09 5,40 0,04 
B0130 3 0,38x0,26 2,72 0,71 1,14x0,48x0,10 7,80 0,06 
B0140 4 0,38x0,26 2,98 0,98 1,61x0,49x0,12 11,10 0,10 
 
 
 
 

SGABELLO STYLO A SALITA DOPPIA 
 
 
 
 
 
BA210 2+1 PIANO 80 2,61 0,61 0,68x0,17x0,41 20x40 2,70 0,05 
BA220 3+1 PIANO 80 2,83 0,83 0,91x0,17x0,44 20x40 3,50 0,09 
BA230 4+1 PIANO 80 3,04 1,04 1,14x0,17x0,46 20x40 4,40 0,09 
 
 
 
 

SCALA SINGOLA IN ALLUMINIO 
 
 
 
 
 
ALPR215 8 0,395 3,23 2,28 2,15 60x22 4,00 0,54 
ALPR225 10 0,395 3,77 2,84 2,70 66x22 5,40 0,74 
ALPR235 12 0,395 4,36 3,41 3,20 66x22 6,50 0,89 
ALPR255 14 0,395 4,84 3,97 3,75 73x22 7,90 1,15 
ALPR275 16 0,395 5,36 4,54 4,30 73x22 9,10 1,31 
 

SGABELLO STYLO A SALITA DOPPIA
EN 131 - D.LGS. 81/08
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3,70
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m
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0,77

m

1,17x0,48x0,10

1,42x0,50x0,10

H    x    L    x     P
m

PL

H

B444 4 5,40 0,090,93 2,93 1,51 0,94 1,67x0,53x0,10

SGABELLO IN ALLUMINIO CON PIATTAFORMA IN PLASTICA SERIE 5
EN 14183 - D.LGS. 81/08
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